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MaTukopn onTuyecknmm LC/UPC-
LSZH b LC/UPC MM (OM4) Duplex 10

< 10m-

OnucaHune

OnTmnYecknit NaTykopa NpefHa3HayeH Ans NoAKAYEHUS
(pyHKLMOHaNbHbIX 6/I0KOB ONTUYECKOrO
TeNeKoOMMYHUKaLMoHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobon u
K ONTUYEeCKOMY pacrnpenenntesibHoMy obopyLoBaHUIO
(kpoccy). ONTuyeckuin NnaTykopa

LC/UPC - LC/UPC

npencTasnseT cobon oTpe3ok AynIEeKCHOro
onTun4yeckoro kabena gnvHom 10 METPOB 1 BHELLUHUM
OVaMeTpoM 3 MM, OKOHLLOBaHHbI C ABYX CTOPOH
KOoHHekTopamu LC, Tnn nonunposku - UPC (Ultra Physical
Contact).

METPOB
SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-10m

Hapy>xHas obonoyvka onTmyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

Mpenmyuectsom natykopaos LC-LC aBnseTca HaAeXXHOCTb Pa3beMHOro COeAMHEHNS U MaJlbll YPOBEHb MPSMbIX MOTEPb.

OCHOBHble XapaKTepUCTUKK:
Manble BHOCUMbIe noTepu;
Manoe oTpakeHue;
XopoLluas BOCMNPON3BOAUMOCTb;
XopoLluas 3aMeHsaeMoCThb;
Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.
O6nacTb NpUMeHeHUs:
AboHeHTCKoe TenesmaeHune, FTTH, LAN;
B0O/IOKOHO-0OMTUYECKe JaTUYnKu;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI Nepefadn AaHHbIX;
OnNTOBOJIOKOHHbIE CETU AOCTYM;

O6opynoBaHve Oa ANarHOCTUKN.

TexHn4yeckume xa PaKTEPUCTUKN
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Tun naT4ykopa

Twn BOJIOKHa

Tnn KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTOopa A
Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOpa B
OnvHa naTty-kopaa, m

OnameTp kKabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TununyHble BHOCMMbIE noTepu, ab
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3aMeHseMocCTb, ob

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MuHUManbHLIN pagnyc nrnba, Mm

KonnyecTBo Noakao4YeHnn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C
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PacnpepenutensHbi (Duplex)

MM (OM4)
LC

LC

UPC

UPC

10

3,0

LSZH
MypnypHbINA
02+01
0,5

=<0,10
=<0,20
=50

30

Bonee 1000 pa3

oT -40 no 70

o1 -20 mo 70
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